第21号様式

市 税 の 減 免 に 関 す る 申 請 書

　年　　　月　　　日

大館市長　様

申請者（納税義務者）

住所

氏名

個人番号又は法人番号

　　次の理由により市税を減免されるよう関係書類を添えて申請します。
　資産の別　：家屋・土地・償却資産
　資産の所在　　大館市
　理由　：
　連絡先：

令
減免前
の税額 減免額 減免後

の税額
減免前
の税額 減免額 減免後

の税額
減免前
の税額 減免額 減免後

の税額

和 1

2

年
3

度 4

計

　年　　　月　　　日調査

調査員 ㊞

（備考）

1 申請をする方は、太線の中だけ記載してください。
2

調

査

の

結

果

「個人番号又は法人番号」欄には、申請者の個人番号（行政手続における特定の個人を識別する
ための番号の利用等に関する法律第２条第５項に規定する個人番号をいう。以下同じ。）又は法
人番号（同条第１５項に規定する法人番号をいう。）を記載すること。なお、個人番号を記載す
る場合には、左側を１文字空けて記載すること。ただし、市民税の減免の申請の場合は、個人番
号の記載を要しない。

減免を受けよ
うとする理由

期

別

固定資産税